國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：張馨云
電話：06-2131928#102
傳真：
電子信箱：teach@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月12日
發文字號：南女教字第1130200073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校教師參與本校【新興科技線上講座：讓文學活起
來：AIGC技術在文學轉譯產業中的應用・帶狀數位工作
坊】，請准予公假線上參與。

說明：
一、本校辦理：【新興科技線上講座：讓文學活起來：AIGC技

術在文學轉譯產業中的應用・帶狀數位工作坊】。
二、講師：陳冠宏老師。
三、有關工作坊日期、內容如下：
(一)〔第一次〕03/25週一讓文學活起來：AIGC技術在文學

轉譯產業中的應用（一）
１、地點：線上google meet，研習網報名後，信箱另外通

知。
２、時間：

(１)13:00~13:30過往案例介紹
(２)13:30~14:00核心技巧分析
(３)14:00~14:30工具講解(COPILOT)
(４)14:30~15:00應用實際演練

(二)〔第二次〕04/08週一讓文學活起來：AIGC技術在文學
轉譯產業中的應用（二）

１、地點：同前。
２、時間：

(１)13:00~13:30開場－Chatbot的功用是什麼?
(２)13:30~14:00腳本創立方式14:00~14:30腳本結尾與

導流設計

國立臺南女子高級中學
113/03/12

1130001922

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(３)14:30~15:00應用實際演練
四、參加對象：全國高中職教師。
五、教師研習網代碼：4256054。（3/13後始可報名）
六、計畫聯絡人：臺南女中教學組張馨云組長，聯絡資料如公

文右上所示。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁